



**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा घोषणा की।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्रकल्प कार्यालय द्वारा दिए गए सभी विवरण यहां प्रस्तुत के अनुसार सचेत रखती हैं। यहां सहित विवरण यह कारण असमर्थ पाया जाता है कि मेरों यात्राका विषय की बात नहीं है।  
 2) मैं द्वारा जो व्यापक रूप से "अधिकारी प्राप्तवाहक" में भी जा रही है, उसका उपर्योग उमीं उत्तरवाच को पूर्ण करने के लिए विकास करता है, जो इस प्रकार मेरा चाहा गया है।  
 3) मैं परीक्षा के लिए यात्राका दूरी का खर्च करने की गई हूँ। उस यात्रा का अधिकारी प्राप्तवाहक कार्यालय द्वारा अनुमति दिया गया है और वही खर्चियां मेरी सुनी हैं।

AGREEMENT by APPLICANT (see [Section 30](#))

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस प्रति का अन्वय हास्यका ये अंदर की आप लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहायी को चुप्त करता हूँ, एवं "कॉर्टिको फार्मार्ट्स" को अधिकृत करता हूँ कि ये कम चाह, जाति और जीवित इस प्रति में शोषित है, ताकि "कॉर्टिको" एवं न्यायी, दान, वाचनकारा द्वारे उत्तराय ये जुही गतिविधियों और उच्चात्मकों के लिये किसी भी इतना गतिविधि न उत्पन्न करने के लिये अधिकृत है। ये प्रति का विवरण ये इतना के बातें या बातें ये करने के लिये "कॉर्टिको फार्मार्ट्स" व न्यायी अधिकृत है।

2.) मैं (आवेदक) इस कान से महसून हूँ कि कोई नाम, पता, पोस्ट और विवरण जो कि महसून के उद्देश्यों में प्रतिष्ठित हैं जुही चाह, गतिविधि का हक्कदार यही बताता। इस साथ है "ट्रिपल" नाम उत्तराय जारी कर लिया गया है और बाबकरी होगा।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION**

ज्ञानक रूप स्थापना का लाभ का विषय



AGREEMENT by HOSPITAL (抬頭行款)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अधिकार, उम्मीदों को जो मेरामतेन्द्री को "कलित्या विद्युत्यन्तम्" से विशिष्य महायात्रा का विफलता की जाती है, जिस रूप (उम्मीद) जिस प्रकार मेरामत कीकरा करती है।

- १.) यह कि न से संबंधित और न ही प्रत्येक में विशिष्ट समाजक किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य संस्था में उक्त संस्थानसंघ में लौटी कर ले रहे हैं, ऐसो कि इसमें "कांगड़ीका फालांदार" से विस्तारित उक्त के सम्बन्ध में "कांगड़ीका फालांदार" द्वारा घटना होती कि है। ऐसे "कांगड़ीका फालांदार" द्वारा सामाजिक विभिन्न व्यक्तिकामना होते प्रभाव तभी किया जाता है तो उसमें संवित्रित अन्य के साकारी संस्थान या किसी अन्य समाजक संस्थान से उक्त संस्थान का अधिकार गुप्तित रखता है। इस पृष्ठ में उक्त कहा जाता है कि असमाजक विशिष्ट घटना उक्त संस्थान से होती किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य समाजक संस्थान से नहीं खोली जाती।

२.) "कांगड़ीका फालांदार" से नहीं तभी उसमें कोई विशिष्ट उपचार की जाती है। तभी या उसमें द्वारा दी गई समाजक का किये गये उपचार/प्रक्रिया का नूतन गति एवं इसका का बोध का विषय है और "कांगड़ीका फालांदार" द्वारा कियो गए काम का कार्य उक्त नहीं है। उपचार इसमें से गोपी के उत्तर सुना और अपने जाने की सही किसेंद्री से ही एवं उसमें से ही होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

प्राचीनतम् तिर्यक् संस्कृति

Date of Surgery अंगोत्तन की तिथि  03/04/23	<b>Dr. Laxmi Dorennavar</b> MBBS,MS,FPRS,FICO Consultant - Phaco & Refractive (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) KMC GO 30244 टाकटा का नम्बर व हस्ताक्षर व संदर्भ.	<i>Lakshmi</i> <b>Mr. Lakshmi Pathi N</b> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory Manager, Eye Care Institute for Diabetics & Endocrinology Care (A unit of Shridhar Eye Care Trust, Part A)
---	---	--

FOR INTERNAL USE ONLY KOSHICA FOUNDATION

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
उपायी दस्तावेज़ २

*Safarjel*

*Siue*